

**Emisor**

**Nombre:** ESTACION DE SERVICIO 3210  
**RFC:** GIB770620UZ9  
**Lugar Expedicion:** 83250 Hermosillo  
**Regimen Fiscal:** 601 General de Ley Personas Morales  
**Exportacion:** 01 No aplica

**Factura**

**Serie:** ARCW **Folio:** 3445  
**Fecha:** 2022-08-07T20:50:18  
**No. de Certificado:** 00001000000509152064  
**UUID:** 2E4D77B5-E30A-4144-A193-BC27FFBC84F8  
**Tipo De Comprobante:** Ingreso  
**Fecha Timbrado:** 2022-08-07T22:51:05

**Receptor****Codigo** 0-109870

**Nombre:** LH EQUIPAMIENTOS GRAFICOS  
**RFC:** LEG080910MI4 **Uso CFDI:** G03 Gastos en general  
**Domicilio Fiscal:** 83299 Hermosillo **Regimen Fiscal:** 601 General de Ley Personas Morales

ClaveProdServ	Nolidentificacion	Descripcion	Cantidad	Clave Unidad	Objeto Imp	Valor Unitario	Importe
15101515	PL/7725/EXP/ES/2015-4894265	PREMIUM	20.0080	LTR Litros	02	21.6247	432.67
<b>Base</b>	420.84	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	67.33	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-4894257	MAGNA	17.4749	LTR Litros	02	19.7996	346.00
<b>Base</b>	337.53	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	54.00	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-4894248	MAGNA	21.8436	LTR Litros	02	19.7996	432.49
<b>Base</b>	421.9	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	67.51	
15101515	PL/7725/EXP/ES/2015-4895233	PREMIUM	19.8079	LTR Litros	02	21.6247	428.34
<b>Base</b>	416.63	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	66.66	

**Cantidad con letra**

SON UN MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y CINCO PESOS CON 00/100 M.N

Por este Pagare, debo(emos), prometo(emos) y me (nos) obligo (amos) a pagar incondicionalmente a la orden de ESTACION DE SERVICIO 3210, el día 07 de agosto del 2022 la cantidad de 1,895.00 (SON UN MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y CINCO PESOS CON 00/100 M.N), cantidad que reconozco (cemos) adeudarles, en caso de no liquidado a su vencimiento se me (nos) cargaran intereses moratorios en razón 08 % mensual.

<b>Subtotal</b>	\$ 1,639.50
<b>IVA</b>	\$ 255.50
<b>Total</b>	\$ 1,895.00

**Moneda:** MXN Peso Mexicano **Forma Pago:** 28 Tarjeta de debito**Método de Pago:** PUE Pago en una sola exhibicion

Este documento es una representación impresa de un CFDI. La reproducción no autorizada de este comprobante constituye un delito en termino de las disposiciones fiscales.

**Sello CFD**

cW6X4pokVPQzX3/xd9edGV7op2xhUKhuwCGfv31MzFpKSZpG4X27bKOrKTxncl+19dcZvHRYK/EYEJ1r2ByZnX/qXuenwWYQqEL2YVilpMG5jJB/skq2vkf4+AX3KomhfC3VdgWzTqNhZ5KrmzEs6e3D97s372j/QPIMBnv3mfwm7pw5MQurGkxLiYVS0tVwhFV3krc8+gjhQ3nKJPL5niTUbph1H2fvr4p/nMSOJMTZxkoAyRQIK3iLx32kYYjSWfv37B1ztqOkYbM7XNLNnpjEmbYycj5LQjD0TVqpbqsiZ0t7/3JitD0CjsCi2UNYtjivhraRwkVfxdHXatyg==

**Sello SAT**

qUlq/auTEs1lcMNI2LB2L8m29IVFuBVN5DLpiUevzeasxAV/n6n2typmjdD3GD3LOebJD9/nBSu53SJUG0WGFpQsSpqmdAUVATH9caqyh8dcCeVjSLjaaBdZHjXl3CFr3lum69YXsKDmVALEUakHF5vUYNgZpn+Q8DMVQS4WPAVkrqtQfgh4Dn2OsG8ntNJZIRpKAI9eefLRFfIh6+ZPyWyCpiS3OXTVR68LTEJgjMCuWTwQd9I7XF43+pdHaib2wYfnT+F7NcM0xtWQpxOLyXzz+GWzryNeFEGTBPYplr6kjBZ/UCUhqqUlnHzT39oy+hTTV1zZj6DJa6xKS0tg==

**NoCertificadoSAT**

00001000000504587441

**RfcProvCertif**

IAD121214B34

**Version: 4.0****Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT**

||1.0||2E4D77B5-E30A-4144-A193-BC27FFBC84F8|2022-08-07T22:51:05|cW6X4pokVPQzX3/xd9edGV7op2xhUKhuwCGfv31MzFpKSZpG4X27bKOrKTxncl+19dcZvHRYK/EYEJ1r2ByZnX/qXuenwWYQqEL2YVilpMG5jJB/skq2vkf4+AX3KomhfC3VdgWzTqNhZ5KrmzEs6e3D97s372j/QPIMBnv3mfwm7pw5MQurGkxLiYVS0tVwhFV3krc8+gjhQ3nKJPL5niTUbph1HZfvr4p/nMSOJMTZxkoAyRQIK3iLx32kYYjSWfv37B1ztqOkYbM7XNLNnpjEmbYycj5LQjD0TVqpbqsiZ0t7/3JitD0CjsCi2UNYtjivhraRwkVfxdHXatyg==|00001000000504587441||

